REPUBLIKA E SHQIPERISE 190 43 P

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli Basenit Ujembledhes Shkumbin-Devoll
Adresa: Prefektura Elbasan

VENDIM
Nr_¥ date 2012
Per
Miratimin e kerkeses per ndryshimin e emrit ne leje per shfrytezimin e reserves
ujore per hidroenergji subjektit MAK OLIMPIK ne subjektin STRAVAJ
ENERGY.
Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 8093, date 21.03.1993, “Per Rezervat Ujore” dhe paragrafi II,
pika 4 te Vendimit Nr. 3, date 19.07.2002 te KKU-se “Per miratimin e rregullores se

funksionimit te Sekretariatit Teknik te KKU-se, Keshillave te baseneve ujembledhes dhe
Agjensive te Ujit, Keshilli I Basenit Ujembledhes Shkumbin :

ESHTE E MENDIMIT :

1. Te miratoje kerkesen per ndryshimin, transferimin e emrit ne leje per shfrytezimin
€ reserves ujore per hidroenergji ne burimin Perroj Radicine, lumi shkumbin, H/C stravaj
1, subjektit nga MAK OLIMPIK pe subjektin STRAVAJ ENERGY.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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